
Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
12/2011.(XII.23.)*, 16/2012.(XII.28.)**, 11/2013.(VIII.09.) *** 

 önkormányzati rendeletével módosított 
15/2010.(XII.17.) 
R e n d e l e t e 

a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 
(Egységes szerkezetben) 

 
 
Emőd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások 
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv. 4 § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény  8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el : 
 

Általános rendelkezések 
 
1. § 
 

Emőd Város közigazgatási területén a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátására 
kizárólagosan feljogosított szolgáltató : a TERMOMENT Tüzeléstechnikai Kft. 3525 
Miskolc, Tárkányi B.u. 15. (továbbiakban : közszolgáltató) 
 

2. § 
 

(1) A közszolgáltatónak Miskolc Megyei Jogú Város területén lévő telephelyén 
ügyfélfogadást és telefonon történő elérhetőséget kell biztosítani. 

(2) Emőd városban előre meghirdetett időpontban és helyen ügyfélfogadást kell tartania. 
 

3. §* 
 

(1) ** ***A kéményseprő-ipari közszolgáltatásért a tulajdonos e rendelet 1. számú 
mellékletében meghatározott díjat köteles fizetni a közszolgáltatónak. 

(2) Az év közben használatba vett vagy megszüntetett kéménynél az időarányos évi díjat, 
a használatbevételt (megszüntetést) követő hó első napján kell érvényesíteni, vagy 
jóváírni. 

(3) Az ingatlan tulajdonosának változása esetén a közszolgáltatás díját eltérő 
megállapodás hiányában a tulajdonosváltozás hónapjának utolsó napjáig a régi, azután 
pedig az új tulajdonos köteles megfizetni. 

 
Záró rendelkezés 

 
4. § 
 

Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
 

5. § 
 

2010. december 31-én hatályát veszti Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/1999. (XII.17.) rendelete a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról. 
 
 






